名古屋大学教育推進部教育企画課

教職関係科目受講者 各位

『名古屋大学教職課程の手引』平成 30年度版修正事項等について

下記のとおりお知らせします。

各自修正をお願いします。

各自修正をお願いします。

【４月５日現在修正事項】

◎時間割コード

P44
・数学科教育法Ⅰ 開講時期：Ⅴ期集中

 時間割コード：0684510 → 0684500

・数学科教育法Ⅱ 開講時期：Ⅴ期集中

 時間割コード：0684610 → 0684600

【重要】

    数学科教育法Ⅰについて,  時間割コード：0684510 で履修登録をした方は，

４月１１日（水）９時～４月１８日（水）１８時３０分の間の教務システム（Web）による

『履修登録修正（追加・削除）』入力期間に，「集中講義科目の修正」により，

時間割コード：0684510を削除し，時間割コード：0684500で履修登録をし直すようお願い

します。